Pferdeverzeichnis

10

Abby 44

Bay B S v.Amantus Mutter v.Raueck Il B
Wirbel an der Stirn,rechts und links Wirbel an der Flanke,
B: Klarer,Nadine

Z: Mayer,Franz jun.

Acchita

Trak. BS S v.Semper (LT) Mutter v.

1)breite Blesse in beide Nustern reichend,Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Bein hoch
weil3,--- 3)Bein hoch weil3,--

B: Noll, Thomas u.Melina,

Z: Mendel,Gerhard

Achensee 3

Hafl. Fh W v.Ammersee Mutter v.Nymphenburg
Keilblesse,

B: Zimmer,Gabriele

Z: ZG Dittrich,Andreas u.Regina

Aijk

Fries R W v.Haitse Mutter v.Thomas
0.A.

B: Rey,Ingrid

Z:

Alonso 50

Wel.A B W v.De Evertshoeve's Apache Mutter v.De Evertshoev

BI., fIf.Obl.Fleck, flf.Utl.Fleck, I.Vf.w., r.Vf.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., beide
VorderfiiRe hinten ho

B: Bisle,Petra

Z: Dollmann,Onno

Alotta 2

Bay Bk S v.Canturano | Mutter v.Alexis Z

unregelm. Blesse in rechte Nuester reichend;r. Vf.Krone unregelm. innen weiss;l. Hf.Fessel
unregelm. weiss;

B: Greiter,Andrea

Z: Gruber,Karl

Altezza 2
DSP Db S v.Axis Mutter v.Wousselt
B: Biron von Curland,Annina

Z: Bethge,Bernhard

Amantus 4

Hafl. Fh W v.Arachon | Mutter v.Nastral

Unregelm. in linke Nuester reichende Blesse, Oberlippenfleck, Unterlippe weiss,
B: Dorst,Dr. Anette

Z: Stadler,Karl

Amira 131

Bay B S v.Luigi xx Mutter v.Asti Spumante
kl.St.,|.Hf.w.m.Krflecken,---

B: Kamps,Anna

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Z: Graf,Alfred

Amore Mio Coco

os B S v.Cliostro Mutter v.Averner
St.,gr.flf.schatt.Schn.i.bd.Nstrn.rchnd.,Utl.l.auR.w.Fl.,l.Hfsl.unrg.inn.w.m.Krfln.,---
B: Jakucs,Christina

Z: Rijkens,Tjeert

Arion 41

EHafl Fh H v.Aikon Mutter v.Santos

unregelmafige in rechte Nister reichende durchgehende Blesse,Unterlippe rechts weiRer
Fleck,

B: Hofstetter,Christian

Z: Irob,Josef

Armani Code 6

Wirtt B W v.Alassio's Boy Mutter v.Dream of Heidelberg |
1.VbIn.w.Fleck, r.Vkr.u.Bln.unreg.w., |.Hfsl.unreg.w., r.Hkr.u.Bln.unreg.w., Wirbel:
Augenhdhe, Stirn, beids. Méhnenkam

B: Bendfeldt,Daniela

Z: Rehm,Karl

Arpad der Zigeuner

Wiirtt B W v.Acordelli Mutter v.Atair

unreg.i.NUst.rchd.Bl., l.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hfsl.unreg.w.
B: Wenzel,Ulrike

Z: Schmid,Paul

Atlanta 532

Hafl. Fh S v.Myway F.A.B. Mutter v.Steinadler
unreg. Keilblesse, Unterlippe weisser Fleck,

B: Hofstetter,Christian

Z: Hofstetter,Christian

Azulon

Trak. B H v.Marseille Mutter v.Ulexis
4)Fessel gefleckt weil3,--- 5)Fessel gefleckt weil3,---
B: Kern,Lisa

Z: Kern,Lisa

Ballystina

Dt.Pf Sc S v.El Greco Mutter v.Le Bavard xx

w.Haare v.d.St.,---
B: Seifert,Lena

Z: Seifert,Lena

Barongyémant Idefix

ung. B W v.Baron Gyemant-Gyemant Mutter v.Bivolé Furioso
ohne Abzeichen

B: Pldckl,Martina

Z:
Benedikt 30

Hann F W v.Belissimo M Mutter v.Carbid
1)Stern, Schnippe,--- 4)Ful3 unregelméaBig weil3,---



20

21

22

23

24

30

25

26

27

B: Méhrle,Johann
Z: ZG Pistner, Frank u.Nicole,

Best Shiva
DR (Bay) Db S v.Noir de Luxe Mutter v.Apslau xx
B: Schandow,Isabella

Z: Donandt,Ute

Blanketta

Lipiz Sc S v.Siglavy Dubovina Mutter v.Pluto Troja Il

|.Sattell. Brandzeichen SVV,l.Schenkels. Symbolbrand, r.Sattell.Nr.Brand 32,-
B: Gehwolf,Brigitte

Z: Bernhart,Thomas

Boato

Ita. W Sc W v.Botero Mutter v.Quidam de Revel
unreg.Bl. kL.flf.Schn.,Utl.mitt.fIf. Fleck,l.Vf.unreg.hoch
w.,bd.Hfsl.unreg.w.,Schopfwirb.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Ke
B: Smirnow,Tamara

Z:

Bonito 384

DPbShP  BS H v.Brabant (fr.: Bruno) Mutter v.Pedro

- - linkes Vorderbein unregelméfig hoch weil3; rechter VorderfuB unregelmaRig hoch weil,
hinten bis Uber Karpalgelenk; |

B: Zwygart,Katrin

Z: Petry,Siegfried

Borokito

Grpf.o.R F W v. Mutter v.

unreg.sehr br.ib.bd.Nist.rchd.Bl.,bd.Vf.unreg.hoch
w.ib.Vf.-Wurzelgel.auslfd.,bd.Hf.unreg.hoch w.iib.sprunggel.auslfd.
B: Noll,Thomas

Z:

Casar WS

DR (Bay) B H v.Castello Mutter v.Baccarat

K: Breite unregelmagige Blesse in beide Nustern reichend; Unterlippe fleischfarben;
Einfacher Wirbel

B: Scholz,Wolfgang

Z: Scholz,Wolfgang

Calimero 373

Bay Db W v.Rautenstein Mutter v.Carte d'Or
unreg.Kbl.,Utl.kl.w.Fl.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Kasimir,Thomas

Z: Berghammer,Michaela

Calimero 590

Bay B W v.Camparino Mutter v.French Buffet xx

gr.St. li.lieg.Nastr.i.li.NUst.rchd.,Utl.w.FI.,I. Hf.unreg.halb w.,r. Hf.unreg.halb w.,
B: Kreutner,Melanie

Z: Bayer.Haupt-u.Landgestiit Schwaigang

Campino 567

DR (W-Em B H v.FS Cracker Jack Mutter v.Trentino

Kbl., Utl.w., flf.Schn., r.Vbin.w., durchgehende Schnippe an linke Nuster reichend, rechter
Vorderballen innen weil3,---

28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

B: Scholz,Wolfgang

Z: ZG Familie Karl-Heinz Bruns,

Capriola 405/12

Lipiz
K: Wirbel au

B S v.Maestoso Tuja | (Maestoso X-15 Mutter v.Neapolit

f der Augenlinie; HR: Fessel unregelméaRig weil3; Kronfleck innen

B: Gehwolf,Christian
Z: Gehwolf,Christian

Carlchen 92

Bay

Sc W v.Contendro | Mutter v.Ferro

in Augenhohe Wirbel,
B: Ziegler,Verena

Z: Ernst,Veronika

Cash 175
Freib
schm.auslfd
B: Weimann

FS W v.Calif Mutter v.Camus

.Bl.,a.l.Nust.rchd.flf.Schn.,Obl.flf. Flecken,bd.Hf.unreg.hoch w.,-

,Gunter

Z: Mosler, Thomas

Casper 398

Pony 0.R BS W v. Mutter v.

B: Bisle,Anna

Z:

Celestina K

Bay Sc S v.Sir Alfred Mutter v.Consul
Stern,

B: Kamps,Anna

Z: Kamps,Anna

Chanell 113
Lipiz
St.,

Sc S v.Neapolitano Matyi Piber Mutter v.Sigl.caprlO.XIV

B: Gehwolf,Christian
Z: Gehwolf,Christian

Charlies Cri
old
St.,-

minal Mind
B W v.Cayado Mutter v.Contender

B: Schmieder,Corinna

Z: Kurz,Jiirg

Checker 75
Bay

en

B W v.Chico's Boy Mutter v.Surako xx

vo.re. Ballen weil3;

B: Jakucs,Cl

hristina

Z: Rameder,Glinther

Chico's Loverboy

Dt.Pf

B W v.Chico's Boy Mutter v.Ragazzo

Bli.r.Nust.rchd.,Obl.r.unreg.w.,Utl.w.,l.Vfsl.unreg.w.,---

B: Markgraf,

Lucie

Z: Hilsmann,Marie-Theres

Chocolatier
Bay

Db W v.Chat qui Rit de L Mutter v.Waky Nao xx



39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

Uber beide Nistern reichende breite Blesse;Unterlippenfleck;vo.re. Fessel weil3;hi.li. Fufd
1/2 weil3;Kronenflecke;hi.re.
B: Radecke,Birgit

Z: Pichlmeier,Rudolf

Clara 95

DR (SACH Fw S v.Max Mutter v.Troll
Unreg.lb.bd.Nist.rchd.dchg.BI.,Obl.gr.schw.Fleck,bd.Vf.unreg.hoch w.,l.Hf.unreg.hoch
w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Richter,Steffi

Z: Drechsler,Michael

Conbrio 9

Meckl. F W v.Converter Mutter v.Lotse
1)Stern,--- 4)Fessel halb unregelméagig weif3,---
B: Pietsch,Tamara

Z: Hartig,Rudiger

Conversano Gaetana 2

Lipiz Sc W v.Conversano X Clea Mutter v.Pluto Navarra
0.A.,l.Schulter Zuchtbrand,|.Sattell.Brand 521.-

B: Gehwolf,Helena

Z:

Crown Jewel 5

Rhid Sc S v.Careless Secretary xx Mutter v.Laptop
1)Stern,---

B: Vogg,Sophie
Z: Kornau,Karolin

D' Esprit

Wiirtt F S v.Don Diamond Mutter v.Lucio Silla xx

i..NUst.rchd.Bl., Utl.unreg.fif., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Wirbel: auf d. oberen Augenlinie,
beidseitig Genick, a

B: Werner,Patricia

Z: Lotz,Anja

Daaje 3

Hann F S v.Danone | Mutter v.Royal Blend

1)durchgehende Uber beide Nistern laufende Blesse,--- 4)Fuf3 unregelmafig hoch weif3,---
5)Ful’ unregelméRig hoch weif3,---

B: Weber,Victoria

Z: Beckmann-lhnen,Rolf

Dahlia 60

DSP (SaT Db S v.Clintaro Mutter v.Saphir le Fol
St.; UtLfIf.FL.; ---hi.li.:Kr.u.Ba.w.; Krfl.; ---

B: Heise,Susanne

Z: Gestlt Eschenhof GbR/Neubert u.Neub

Darsi's Dorie

Tsch.W.  Sc S v.Scyris xx Mutter v.Dantes
unreg.Bl.,r.Vf.hoch w.,l.Hf.unreg.w.

B: Bendfeldt,Karin

Z:

Decanara HaB
Holst Sc S v.Cancara Mutter v.Lavall |

48

167

50

51

52

53

54

55

56

W.Flocke, Hr:W.Krone+Ballen,
B: Hilger,Sandra

Z: Tilp,Anne

Delight 59
BULWbIt B W v.Dubeaux Deloupe Mutter v.Likoto xx

gr.a.Rd.schatt.St.,a.l.NUst.rchd.tls.schatt.tls.flf. Schn.,l.vfsl.unreg.w.m.Krflecken,|.Hf.unreg.h

alb w.m.Krflecken,-
B: Kapsberger,Sofie

Z:

Don Kapri

Trak. B W v.Kapriolan F Mutter v.Guter Stern
schm.Bl.i.l.Nust.rchd.,l.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.

B: Hase,Laura

Z: Borgmann,Gabi

Don Luigi 4

Wiirtt B W v.Diamo Gold Mutter v.Florestan |

Wirbel: Héhe oberh. d. oberen Augenlinie, an bd. Halsseiten, Kehlkopfgang,---
B: Sepp,Andrea

Z: Landes,Sandra

DonRéschen

Pinto RS S v.Crazy Horse Mutter v.Don Frederico

k.Keilbl.,Fu unregelm.hochw.,Krfl.,Bein unregelm.3/4w.,Krfl.,Fufd unregelm.3/4w.,Fu}
unregelm.hochw.,Krfl.,Plattenschec

B: Wich,Jirgen

Z: Bothe,Holger

Dorian 328

Hann F Hv.Don Darius Mutter v.Locksley Il
1)groRer Stern,---

B: Kasimir,Thomas

Z: Tiemann,Erhard

Elten 2

STSW R W v.Estan Mutter v.Geron
1.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.w.,-

B: Eichlinger,Jurgen

Z: Agthe,Dirk

Emil 87

F W v. Mutter v.
B: Kahraman,Yasmin

Z:

Erazmus

Schles B W v.Jarsen Mutter v.
a.mittl.Nasr.auslfd.Kst.,kl.Schn..l.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
B: Thaller,Sina

Z:

Escada 227

Bay B S v.Luigi xx Mutter v.Ehrentusch

I. Hf.Krone innen und beide Ballen weiss,
B: Sailer, Tanja



57

58

59

60

61

62

63

65

66

Z: Sailer,Tanja

Escuchuelo

PRE B W v.Lebrijano XVII Mutter v.Garzon
I.Hfsl.w.,-

B: Altenburger,Romina

Z:

Eskil 3

Kbl.o.R. Db W v.Epikur Mutter v.Noriker

Stern;in rechte Nuster melierte Schnippe;vo.re. Ful? unregelméBig 1/2 weif3;hi.li. Fu
unregelmafig weil;hi.re. Ful unreg

B: Meidert,Helmut

Z: Obermeier,Josef

Estrella 107

Grpf.o.R B Sv. Mutterv.
St.,i.r.Nust.rchd.mel.Schn.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
B: Meidert,Helmut

Z:

Etuscha

Westf B S v.Eldino Mutter v.Pep
gr.St.,Nasstr.,Schn.,Utl.kl.w.Fleck,bd.Vfs.unreg.w.,---
B: Hornsteiner,Sina

Z: Schlattmann,Hermann

Falkenhofs Mon Coeur

DR (ZfdP) W v.Marduc Mutter v.Silvertop's Rondo
durchg.BL.i.l.Nust.,Utl.w.,r.Vb.w.bis Gb.Vfw.,bd.Hf.hoch w.,---
B: Scholz,Wolfgang

Z: Schnee,Nadja

Felice 48

Bay F S v.In Flagranti Mutter v.Sir Schélling
br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---
B: Lipp,Elke

Z: Bayer.Haupt-u.Landgestiit Schwaigang

Fokus Pokus

Pol. B W v.Placido Mutter v.Saphir xx
St.,kl.i.r.NUst.rchd.fif.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.
B: Bendfeldt,Stefanie

Z:

Gina 1808
Bay Db S v.Lord Fernando AB Mutter v.Tanzmeister |

unregelmafige durchgehende Blesse in beide Nustern reichend,links Unterlippe kleiner

weil3er Fleck,hi.li. Fessel unregel
B: Wildgruber,UIrike

Z: Feigl,Dr. Helmut

Ginalee of Sportview

ShMin B S v.Pino van de Zwaanshoek Mutter v.Expensive van Br
0.A.,

B: Schandow,Isabella

Z: Broens,M.T.G.

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Gloucester's Son

Bay F Hv.Gloucester Mutter v.Landjonker (Fruhling)
In linke Nuester reichende Blesse, Unterlippe weiss,

B: Demmelbauer,Thomas

Z: Demmelbauer,Thomas

Gortglas Diamonds in the Sky

ISH Sc W v.Jack of Diamonds Mutter v.Master Imp xx
unreg.St.,l.Vfsl.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hkr.u.Bln.unreg.w.,zwei
Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,zwei Brustwirb.,Is.Genickw

B: Sirch,Robert

Z: Carson,Sian

Grace of Boston

Bay F S v.Boston (NLD) Mutter v.Delacroix Rose
Stern;r. Hf.Fuss unregelm. halb weiss;

B: Schwabenthan,Ann-Kathrin

Z: Schuster,Monika

Gustav 281

STSW R W v.Gordon Mutter v.First Class af Hvarre
I-HFsl unreg.w.m.KrFl., r.HF w.m.Krfl.,---

B: Bock-Murr,Tanja

Z: Schnelle,Karsten

Haita M

EHafl Fh S v.Nino de Angelo Mutter v.Amsterdam
in linke Nuster reichende Blesse;links Oberlippenfleck;
B: Marz,Erwin

Z: Marz,Erwin

Hamilton 41
Old B W v.Hotline Mutter v.Sandro Hit
Stirnh.,-

B: Pietsch,Tamara
Z: ZG Manfred u.Brigitte Langeluddecke

Hanna M

Hafl. Fh S v.Nostradamus Mutter v.Nino de Angelo

Unregelm. in beide Nuestern reichende durchgeh. Blesse mit Tupfen,UtI'Rd.weiss,
B: Mérz,Erwin

Z: Méarz,Erwin

Happy M

EHafl Fh S v.Nairobi M Mutter v.Nino de Angelo
Stern,kleine Schnippe,Oberlippenfleck,

B: Marz,Erwin

Z: Marz,Erwin

Happyness M

EHafl Fh S v.Naigon Mutter v.Nino de Angelo

in beide Nustern reichende durchgehende Blesse;
B: Marz,Erwin

Z: Mérz,Erwin

Harry 206
Rhid B W v.Belissimo M Mutter v.Sir Shostakovich xx



7

78

79

80

81

82

83

84

85

1)unregelmafiger Stern,--- 2)Fessel unregelméBig weiss,--- 5)Ful’ unregelméagig weiss,---
B: Leiduck,Herlinde

Z: Gut Schwaighof/Ulrich Zeising,

Hennessy v. Matthof

DR (Bay) B W v.Best Heartbreaker Mutter v.Marduc

K: Kleiner Stern; unregelmafige in linke Nister reichende durchgehende Schnippe;
Unterlippe links fl

B: Karl,UIrike

Z: Matt,Birgit

Herbstfeuer 10

Trak. B W v.Laurel Mutter v.Tanzpartner
1)kleiner Stern,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---
B: Bartolke,Jan-Henrich

Z: Bart6lke,Jan-Henrich

Holane 2

Freib B W v.Halloween Mutter v.Neco
bd.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-
B: Lange,Hans-Lothar

Z: Brand,Hans-Rudolf

Ibiza 39

EHafl Fh S v.No Name Mutter v.Nino de Angelo

in beide Nustern reichende Blesse;hi.li. Fessel unregelméagig weif3;hi.re. Fessel
unregelmafig weil3;

B: Merath,Sieglinde

Z: Merath,Sieglinde

Ignatius 3

Bay F W v.In Flagranti Mutter v.Cabaret

schmale unregelméRige Blesse,hi.li. innen Krone und Ballen,
B: Nawrot,Vanessa

Z: Poxleitner,Elke

Intervall 27

Trak. R W v.Buddenbrock Mutter v.Best Before Midnight

1)Stern, Schnippe,--- 3)Ballen weil3,--- 4)Fufd weil3,--- 5)Fessel unregelméfig gefleckt
weil,---

B: Binder,Michaela

Z: Hauter,Reinhard

Jette 84

DR (BaWu F S v.Douglas Mutter v.Drakon ox

1)st., fif.Schn. fif.OIfl.,--- 2)I.Vf.hoch weiB3,--- 3)r.Vf. hoch weiB,--- 4)I.Hf. halb weil3,---
5)r.Hfsl. unreg. weil3,-

B: Steimle,Wolfgang

Z: Steimle,Wolfgang

Kato 10

Trak. Sc W v.Herbstkonig Mutter v.Normativ ox

1)unregelmafige durchgehende Blesse,Unterlippe rechtsseitig fleischfarbener Fleck,---
2)Ful unregelmaBig weil3,--- 3)Ful’

B: Bruinner,Bernd

Z: Schubert,Dr. Lutz-Dietrich

Kensia

86

87

88

89

90

91

93

94

95

Fjord Is S v.Rex Mutter v.Sverre |
0.A.
B: Wiirf,Verena

Z: Janssen,R

Kilcoltrim Seanie

ISH Sc W v.Waldo van Dungen Mutter v.Bob's Return xx
ohne Abzeichen

B: Sirch, Robert u.Johanna,

Z: Doyle,Pierce

Kilcoltrim Skyline

AESRpf  Sc S v.Jack of Diamonds Mutter v.Sky Boy xx
0.A.

B: Sirch, Robert u.Johanna,

Z: Doyle,Shane

Killcross

Bay Db W v.Lehnbach Mutter v.Fine Blade xx

ohne Abzeichen,---

B: Sirch,Robert

Z: Wagner,Peter

Kuifje's Pilgrim

Wel.B B W v.Noorddijk's Kuifje Mutter v.Amanda's Kimberley
schm.i.l.NUst.rchd.BI.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
B: Mulitze,Bernhard

Z: Radke,Gabi

Lausbub 399

Hann B W v.Landor S Mutter v.Lord Logger

unreg.Bl. r.Vfslinn.unreg.w.m.Krflecken,l.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
B: Hauser,Josef

Z: Kuhlmann,Martina

Lavendel 152

DSP (SaT B W v.Lord Fauntleroy Mutter v.Accuse
St.,Fuf unregelm.1/2w.,Krfl.

B: Sammer,Sabine

Z: Séchsisches Hauptgestiit Graditz,

Leo 541

SD-K B H v.Radetzky Mutter v.Nobell

grosser keilfédrm.Stern, Schn. in li.Nuest.rchd., Utl.w.,I. Vf.uber Fessel weiss,r. Vf.lber
Fessel weiss,|. Hf.Fessel in

B: Therapeutisches Reiten im Oberland

Z: Bayer.Haupt-u.Landgestit Schwaigang

Leopold 159

B W v. Mutter v.
unreg.St.,r.Hfs.unreg.w.,---
B: Suckart,Friedrich

Z:
Lillesol

Pol. Sc S v.Boves Mutter v.Pirat
spitz auslfd.St.,kl.Shn.,r.Vfsl. |.Hfsl.w.,r.Hf.w.,-



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

B: Wolf,Birgit

Z:

Lionel 58

Bay Sc W v.Lordanos Mutter v.Expo'se

Flocke,Schnippe,
B: Baur,Maria

Z: Kaufmann,Andrea

Lissi 120

Hafl. F Sv. Mutter v.
B: Wirf,Markus

Z:

Little Foot 81

Hann B W v.Landsieger | Mutter v.Quidam's Rubin
St L.Hf.w.,r.Hf.w.,----

B: Fischer,Corinna

Z: ZG Visscher,Marlies u.Dirk

Little Miss Lisa

NF B S v.Woodrow Carisbrooke Mutter v.Hoppenhof's Shard
i.r.Nust.rchd.schm.Bl.,-

B: Winter,Emilia

Z: Meulenkamp,A.B.

Lord Wembolo

Hann B W v.Lord Laptop Mutter v.Sao Paulo
unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-
B: Hauser,Josef

Z: Siltmann,Ulrike

Louella

Bay B S v.Landjonker (Fruhling) Mutter v.King Luthier
Unregelmaessiger kleiner Stern,

B: Sirch,Robert

Z: Sirch,Robert

Ludwig 277

Rhid B W v.Late Night Mutter v.Pythagoras Z

1)Stern, langer schmaler mittiger Strich auf Nasenriicken, grof3e Schnippe, fleischfarben
endend in linke Nuster reichend

B: Lindinger,Dr. Lisa

Z: ZG Rohde,Jochen u.Carsten

Magarete

Wirtt B S v.Lancerto Mutter v.Heraldik xx

St., Wirbel: Augenhohe, Stirn, re. S. Mahnenkamm, Kehlkopf,---
B: Noll,Melina
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